KRONIKA LEKARSKA

MIESIĘCZNIK POŚWIĘCONY

PRZEGLĄDOWI POSTĘPÓW

UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH

Pod redakcją D-ra Ottona Hewelke.

Wydawca Dr. Konstanty Sierpiński.

Rok dziewiąty № 1. 3 (15) Stycznia 1888.

Wychodzi raz na miesiąc. — Przedpłata wynosi w Warszawie rocznie rer. 5, półrocznie rs. 2 kop. 50.—Na prowincyi, w Cesarstwie i zagranicą, rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3.—Cena ogłoszeń: Trzy pierwsze po 15 kop. za wiersz drobnem piśmem lub za jego miejsce; następne po 10 kop. za wiersz.

władzy, redaktora gazety *Dziennik dla wszystkich* za umieszczenie przezeń wyżej wymienionej fałszywej wiadomości, skazać na karę pieniężną w sumie rs. 1,000, w razie zaś niemożności zapłacenia takowej, na trzy miesiące aresztu i za-

komunikować o tem dla bezzwłocznego wykonania, warszawskiemu oberpolicmajstrowi.

Warszawa, d. 8 (20) Grudnia 1887 r.

Na oryginalne podpisano:

Warszawski Jeneral-Gubernator Jeneral- Adjutant, *Hurko*.

Dyrektor kancelarji, *Korniłow*.

Zgodnie z oryginałem, starszy referent, *Szyrajew*.

Obecny stan nauki O CHOLERZE AZYJATYCKIEJ czyli Indyjskiej.

Skreślił

Feliks Arnstein,

lekarz praktykujący w Kutnie.